2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 19 февраля 2018 года             г. Минеральные Воды                             №521
Об определении границ территорий Минераловодского городского округа, на которых могут быть созданы народные дружины
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. 2 ст. 12 Федерального закона Российской Федерации от 02 апреля 2014  года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, в целях определения границ территорий Минераловодского городского округа, на которых могут быть созданы добровольные народные дружины Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Определить границы территорий Минераловодского городского округа, на которых могут быть созданы народные дружины:

1.1. В границах территории посёлка Анджиевский;

1.2. В границах территории населённых пунктов - село Марьины Колодцы, хутор Безивановка, хутор Веселый, хутор Старотарский, хутор Сухая Падина, хутор Утренняя Долина;

1.3. В границах территории населённых пунктов – село Розовка, хутор Апанасенко, хутор Свободный Труд;

1.4. В границах территории населённых пунктов – поселок Новотерский, поселок Бородыновка, хутор Возрождение, поселок Змейка, хутор Красный Пахарь, поселок Кумской, поселок Ленинский, поселок Привольный, хутор им. Тельмана;

1.5. В границах территории населённых пунктов - поселок Первомайский, поселок Загорский, хутор Славянский;

1.6. В границах территории населённых пунктов – село Гражданское, поселок Красное Поле, поселок Нижнебалковский, село Сунжа, поселок Фруктовый;

1.7. В границах территории населённых пунктов – село Побегайловка, поселок Кумагорск, хутор Новая Жизнь;

1.8. В границах территории населённых пунктов – село Ульяновка, хутор Николаевская Степь, хутор Новогодний;

1.9. В границах территории села Греческого;

1.10. В границах территории села Нагутского;

1.11. В границах территории села Канглы;

1.12. В границах территории населённых пунктов – село Левокумка, хутор Садовый;

1.13. В границах территории населённых пунктов - село Нижняя Александровка, хутор Западный Карамык, хутор Новомирский;

1.14. В границах территории населённых пунктов – хутор Перевальный, хутор Лысогорский, хутор Любительский;

1.15. В границах территории города Минеральные Воды.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению (А.В. Дорофеев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа

Ставропольского края                                                                    Д.В. Городний